
男 女 男 女 男 女

33 31 33 31 0 0
8 12 8 12 0 0

大 学 2 4 2 4 0 0
短 期 大 学 0 2 0 2 0 0
看 護 学 校 0 1 0 1 0 0
公 共 職 業 訓 練 校 2 0 2 0 0 0
各 種 専 門 学 校 4 5 4 5 0 0

25 19 25 19 0 0
相 双 地 区 16 17 16 17 0 0
県 内 0 0 0 0 0 0
県 外 2 1 2 1 0 0
公 務 員 2 0 2 0 0 0
自 営 ･ 縁 故 ･ 自 己 開 拓 5 1 5 1 0 0

種　別 男 女
1

1
1
1

1
1
1
1

2
1

1
1

1
1
1

1
1

2
8 12

地　域 男 女
株式会社　ＩＨＩジェットサービス 1
株式会社アイ・テック　相馬支店 1
アズビル金門原町株式会社 1
株式会社  アリーナ 1
イオンスーパーセンター　株式会社　盛岡本部 1
エスケイ産業株式会社  相馬事業所 1
株式会社  菅野漬物食品 1
コスモ精機  株式会社 1
有限会社  齋藤精工 1
宍戸青果　株式会社 1
株式会社  シマ商会 1 2
株式会社  松月堂 1
相双五城信用組合 1
株式会社　相馬リサイクルセンター 1
社会福祉法人  相馬福祉会  特別養護老人ホーム  相馬ホーム 1
タニコー株式会社　福島小高工場 1
中央プラント建設  株式会社 1
株式会社　デンロコーポレーション　東北工場 1
株式会社  東北三之橋 1
特殊メタル株式会社 1
ハクゾウメディカルテクノス  株式会社  福島工場 1
株式会社  ファイン電子機器 1
社会福祉法人相双記念会（ふきのとう苑） 1
株式会社  福島ニチアス 1 3
株式会社　北洋舎クリーニング 1
丸三機械建設株式会社 1
医療法人　光麗会　介護老人保健施設　森の都 1
株式会社  唯  認知症高齢者グループホームゆい 1
株式会社　寿司田　仙台営業部 1
株式会社BRIGHT（EARTH名取店） 1

神奈川 共同印刷株式会社 1
公務員 海上自衛隊 2

5 1
25 19

アーツ＆クラフト学科
東京

仙台スイーツ＆カフェ専門学校
宮城

人間科学部人間科学科

ミュージックスタッフ科

東洋学園大学

相双

中央理美容専門学校 美容科

仙台コミュニケーション・アート専門学校 音楽コミュニケーション科
仙台こども専門学校

キャリア開発総合学科

仙台青葉学院短期大学
東北芸術工科大学

計

３　就　職

計

企　業　名

専門学校デジタルアーツ仙台
ファッション文化専門学校ＤＯＲＥＭＥ

専　門

相　双

宮　城

テクノアカデミー浜職業能力開発校

福祉学部福祉心理学科

聖和学園短期大学

福島学院大学

自営・縁故

こども総合学科

工学部情報通信工学科

公立双葉準看護学院 準看護科

スイーツパティシエ科

経済学部共生社会経済学科

100.0%

就職計

内定率

進路先
福島

平成31年3月1日現在
内定者数 未内定者数

学部・学科

進学計
総   数

平成３０年度　３学年進路状況

１　内定状況

100.0%

100.0%

性   別

進　学

大　学
短　大

20

２　進　学

地域

山形

東北工業大学

仙台大学

就　職 44

東北学院大学

体育学部健康福祉学科
こども学科

仙台医療福祉専門学校 医薬品販売学科
視能訓練科

宮城

東京

仙台医健・スポーツ＆こども専門学校

デザイン工学部企画構想学科

機械技術科


